
Tiešraides diskusijā vērtēs Latvijas pieredzes NATO un ES kopienā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 21.03.2024.

Izceļot 20. gadadienu, kopš Latvija kļuvusi par NATO un Eiropas Savienības (ES)  dalībvalsti, Valsts kanceleja 27. martā plkst. 10.30

organizē diskusiju “Latvijas 20 gadi NATO un ES: pagātnes mācības, tagadnes sasniegumi un nākotnes izaicinājumi”. Tās laikā

dažādu paaudžu cilvēki atskatīsies uz šo laiku, daloties savā redzējumā par to, kā dalība šajās starptautiskajās organizācijās ir

sekmējusi mūsu valsts labklājību un drošību.

Diskusijai tiešraidē varēs sekot portālā "Delfi" un Valsts kancelejas Facebook lapā.

Brīva pārvietošanās un darba iespējas ES valstīs, piekļuve plašam preču un pakalpojumu klāstam, finansiālais ieguldījums

infrastruktūras, izglītības, veselības aprūpes un vides projektos, iedzīvotāju līdzdalības iespējas ES lēmumu pieņemšanas procesos,

tiesiskums, kā arī kolektīvā aizsardzība no ārējiem draudiem un agresijas – tā ir daļa no ieguvumiem, ko Latvijas iedzīvotājiem

nodrošina dalība ES un NATO.

Vienlaikus dalība šajās organizācijās ir prasījusi nozīmīgu darbu un spēju iekļauties, un šajā kontekstā Latvija ir apliecinājusi prasmi

konstruktīvi strādāt kopīgas politikas veidošanā, kas atbilst gan valsts nacionālajām interesēm, gan veicina Eiropas kopējo vērtību

un drošības sistēmas spēcināšanu.  

Kā bija jāmainās Latvijas domāšanai, ko esam sasnieguši, 20 gadus būdami ES un NATO dalībvalsts, un kā vēlamies redzēt savu

nākotni? Sarunā starp diskusijas dalībniekiem, vērotājiem un darītājiem centīsimies kritiski novērtēt Latvijas lomu un pozīcijas

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.facebook.com/valdibasmaja


Valsts kancelejas direktors 

Stratēģiskās komunikācijas un koordinācijas departaments

Saistītas tēmas

Eiropas Savienība  NATO  Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/tiesraides-diskusija-vertes-latvijas-pieredzes-nato-un-es-kopiena

starptautiskajā arēnā, neaizmirstot, ka paši esam lepna, neatkarīga valsts.

Diskusijas dalībnieki būs dažādu nozaru pārstāvji:

Diskusiju vadīs raidījumu vadītājs, vēsturnieks Kārlis Sils.

Diskusiju klātienē klausīsies vidusskolēni no dažādām Rīgas skolām.

Mediju iespējas: foto/video iespēja pasākuma laikā (Valsts kancelejas telpās (Brīvības bulvāris 36, Rīga)). Dalība klātienē būs

iespējama medijiem, kam ir pastāvīgās akreditācijas kartes, vai piesakot vienreizējo caurlaidi (pieteikumu sūta e-pastā uz

prese@mk.gov.lv, norādot personas vārdu, uzvārdu, pārstāvētā medija nosaukumu, personas dzimšanas datus). Lai iekļūtu

valdības namā, līdzi jāņem pase vai ID karte. Ierašanās līdz plkst. 10.15.  

Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas Drošības un stratēģiskās pētniecības centra direktors Toms Rostoks,

Latvijas Ārpolitikas institūta dibinātājs un padomes loceklis Atis Lejiņš,

Eiropas Parlamenta biroja Latvijā vadītāja Marta Rībele,

LTV ārzemju ziņu redaktore, raidījuma “Pasaules Panorāma” vadītāja Ina Strazdiņa,

Latvijas Jaunatnes padomes prezidente Inga Birzgale.

Kristīne
Peļņa

Konsultante

 +371 67082813


mailto:prese@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/strukturvieniba/valsts-kancelejas-direktors
https://www.mk.gov.lv/lv/strukturvieniba/strategiskas-komunikacijas-un-koordinacijas-departaments
tel:+371%2067082813
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B207%255D=207
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B6301%255D=6301
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Tiešraides diskusijā vērtēs Latvijas pieredzes NATO un ES kopienā
	Kristīne Peļņa

	Saistītas tēmas

